軽自動車税（種別割）納税通知書送付先設定届出書

   年   月   日

新発田市長 様

〔届出人〕

                 住所

                 氏名（名称）

下記納税義務者との続柄

                 電話番号（      ）      －

納税通知書の受領が困難であるため、下記のとおり送付先の設定を届け出ます。

通知番号

（納税義務者番号）

納
税
義
務
者

住所

氏名（名称）

電話番号 （      ）      －

送
付
先

住所

氏名（名称）

電話番号 （      ）      －

送付先設定理由

市処理欄

入力日 確認

   年   月   日